АДМ ИНИСТРАЦИЯ
М УНИ ЦИПАЛЬНО ГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙ СКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г.Ейск

О внесении изменения в постановление администрации
муниципального образования Ейский район

от 13 января 2020 года №  13
«Об утверждении Положения о порядке и условиях

предоставления в аренду муниципального имущества
муниципального образования Ейский район,

включенного в перечень муниципального имущества, свободного
от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного

ведения, права оперативного управления, а также имущественных
прав субъектов малого и среднего предпринимательства)»

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ
«О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской
Федерации», руководствуясь статьями 66, 69 Устава муниципального
образования Ейский район, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в Положение о порядке и условиях предоставления в
аренду муниципального имущества муниципального образования Ейский
район, включенного в перечень муниципального имущества, свободного от
прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права
оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и
среднего предпринимательства), добавив раздел 7 следующего содержания:

«7.Поддержка физических лиц, не являющихся индивидуальными
предпринимателями и применяющих специальный налоговый режим

«Налог на профессиональный доход»
7.1 .Физические лица, не являющиеся индивидуальными

предпринимателями и применяющие специальный налоговый режим «Налог на
профессиональный доход», вправе обратиться в порядке и на условиях,
которые установлены настоящим Положением, за оказанием поддержки,
предусмотренной статьей 18 Федерального закона от 24 июля 2007 года
№ 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской
Федерации».». ^

2. Управлению внутренней политики и территориальной безопасности
администрации муниципального образования Ейский район (Зива)
обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах.

"• V ---------- ..................................

2

3. Отделу информатизации администрации муниципального образования
Ейский район (Воробьев) разместить настоящее
официальном сайте муниципального образования
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Постановление вступает в силу со дн
обнародования.

Глава муниципального образо
Ейский район

постановление
Ейский

на
район в

его официального

В.П. Ляхов